[bookmark: _GoBack]                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖЕГУТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2022                                  а.Новая Джегута                                      №99

        О признании  утратившим  силу постановления  главы администрации   20.12.2022 г.  №  9 2  Об утверждении муниципальной  программы «Противодействие  коррупции на территории   Джегутинского сельского поселения на 2023-2025 годы»

В целях приведения в  соответствие   постановление 20.12.2022 г.  №  9 2  Об утверждении муниципальной  программы «Противодействие  коррупции на территории   Джегутинского сельского поселения на 2023-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившими силу Постановление главы администрации Джегутинского сельского поселения соответствие   постановление от 20.12.2022 г.  №  9 2  Об утверждении муниципальной  программы «Противодействие  коррупции на территории   Джегутинского сельского поселения на 2023-2025 годы»
          2. Обнародовать настоящее постановление   на информационном стенде администрации Джегутинского сельского поселения   разместить на сайте  администрации.
         3. Контроль    за    исполнением    настоящего   постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Джегутинского
сельского поселения                                                       Ш.Н.Узденов